СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

СОЗЫВ 2017-2022  г.г.

РЕШЕНИЕ

от «17» июня 2022 года №44.335

г. Хилок

О назначении выборов депутатов Совета
муниципального района «Хилокский район»

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации», пунктом 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 13 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-33K «О
муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 24 Устава муниципального
района «Хилокский район», Совет депутатов муниципального района «Хилокский
район РЕШИЛ:

2 .

3 .

4.

Назначить выборы депутатов Совета депутатов муниципального района
«Хилокский район» восьмого созыва на воскресенье 11 сентября 2022
года.
Расходы на проведение выборов депутатов Совета депутатов
муниципального района «Хилокский район» произвести за счет средств
местного бюджета.
Настоящее решение опубликовать в газете "Рабочая трибуна" и на
официальном сайте муниципального района «Хилокский район» не
позднее чем через 5 дней со дня его принятия.
Настоящее решение вступает в силу на следующий день, после дня его
официального опубликования (обнародования) в соответствии с Уставом
муници она «Хилокский район».

Председатель С

Врио главы муниципал!»
«Хилокский район»

В.В. Ильенко

К.В. Серов